МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

СТ. ЮГО – СЕВЕРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 1 сентября 2011 года

                                              № 64/56
ст. Юго – Северная

Об утверждении нормативных документов
В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса МОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной и на основании решения педагогического совета от 31.08.2011 года, протокол № 1
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить образовательную программу:
- для 1-х классов, реализующих ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году;

- для 2-11 классов МОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной на 2011-2012 учебный год.
2. Утвердить учебный план:

- для 1-х классов, реализующих ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году;

- для 2-11 классов МОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной на 2011-2012 учебный год.

3. Утвердить рабочие программы:

- для 1-х классов, реализующих ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году;

- для 2-11 классов МОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной на 2011-2012 учебный год.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 1.09.2011 гда.

Директор МОУ СОШ № 39             [image: image1.jpg]4

                       А.В. Аулов